PORTARIA SEPLAGP Nº 334 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2017.

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS, no uso das

atribuições previstas no Artigo 61, inciso IV e V da Lei Orgânica do Município do Recife, com

fundamento no Decreto Municipal nº 30.752, de 04 de setembro de 2017, R E S O L V EM:

Publicar o RESULTADO PRELIMINAR  da SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA , para contratação de

02(dois) Analistas de Desenvolvimento, tendo em vista o Edital nº 01/2017 publicado no DOM

103 de 07 de setembro de 2017 , republicado no DOM 116 de 07 de outubro de 2017.

A- RELAÇÃO DE CANDIDATOS (AS) CLASSIFICADOS (AS):

B- RELAÇÃO DE CANDIDATOS (AS) NÃO CLASSIFICADOS (AS):

CPF NOME COMPLETO

096246634-40 MARCOS TÚLIO DE ALMEIDA

072250334-25 EDSON BARBOZA DE LIMA

142879434-49 JOSÉ REMÍGIO GUEDES

552921781-87 PAULO DE EFSON MONTEIRO RODRIGUES

022058944-33 PATRÍCIA DE SOUZA PIMENTEL

921899974-53 LEILA MARQUES DA SILVA

882209584-72 DAVI TITO FARIAS

943977834-20 JORGE MOREIRA DA SILVA JÚNIOR

022962724-28 JACKSON BEZERRA DOS SANTOS

859783371-87 ELISÂNGELA AYRES DE LIMA

012862114-17 BRUNO ABREU DE SOUZA

086620624-82 VALQUÍRIA DA SILVA MENDEZ

038842834-13 JOELSON DA SILVA FERREIRA

053028394-82 RENAN ARAUJO

053518214-78 ENIO PEREIRA DE LIMA

059632704-80 RUSTON PESSOA COUTINHO

083363104-79 ROMULO BRENO PINTO DOS SANTOS

052877264-30 VICTOR LUIZ BEZERRA ARAUJO DA SILVA

089013404-96 PETRÔNIO FERNANDES DA SILVA NETO

106629726-60 MATHEUS GOMIDE SOARES

075776104-61 DANIELLE MARIANO ESPÍNDOLA

045125984-05 GISELLE GUEDES DA COSTA PINHEIRO

009033804-98 SÓSTENES FREITAS DE ANDRADE

103713574-11 RAYANA ARAÚJO SALES

CARLOS EDUARDO MUNIZ PACHECO
Secretário Executivo de Administração

e Gestão de Pessoas